
Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Ders Adı Danışman Öğretim Üyesi

1 1112705032 AHMET ALSAYADI Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

2 1312705007 SERKAN TULUK Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

3 1312706008 ÖZGÜR KARADANA Bitirme Tezi 1.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

4 1412705026 MERVE AK Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

5 1412706012 MAHMUT KARANFİL Bitirme Tezi 1.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

6 1512705019 MUHAMMED TÜRKOĞLU Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

7 1512705029 SİNEM SAPMAZ Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

8 1512705033 HANDAN AYDIN Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

9 1512705038 MERT OKCU Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

10 1512706003 YAKUP YADIRĞA Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

11 1512706020 KAZIM KOPUZ Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

12 1612705008 FADİME AKKAYA Bitirme Tezi 1.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

13 1612705011 SERRA UZUN Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

14 1612705036 ALİ İLKER GER Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

15 1612705037 ZEKERİYA CEYHUN ÖZMUTLU Bitirme Tezi 1.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

16 1712705001 MUSTAFA KEMAL ESER Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Kubilay TAŞDELEN

17 1712705003 EMRE ER Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

18 1712705004 MUSTAFA KEMAL ÖZADA Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Kubilay TAŞDELEN

19 1712705005 TARIK YAĞCI Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Kubilay TAŞDELEN

20 1712705012 İBRAHİM ÇELİK Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

21 1712705016 MUSTAFA GEBEŞ Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

22 1712705019 MEHMETSAİT KALAYCI Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

23 1712705030 YASİN MOLLAKÖY Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

24 1712705031 ERDEM KARATAŞ Bitirme Tezi 1.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

25 1712705035 BURAK ARSLAN Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

26 1712705041 MUSTAFA DÜRMAZ Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

27 1712705044 MEHMET EMİN ÇELİK Bitirme Tezi 1.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

28 1712705046 İREM AKAN Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

29 1712705054 MUSTAFA AK Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

30 1712705059 YASİN VEYSEL VARLI Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

31 1712705094 YAKUP NURİ ALTIN Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

32 1712706007 ADNAN MERT SAL Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

33 1712706014 ŞEHRİBAN ÖNAL Bitirme Tezi 1.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

34 1812705021 KUBİLAY KABAKÇI Bitirme Tezi 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

35 1022706030 GÖKHAN TOPRAK Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

36 1122706022 MEHMET SALİH GÖK Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Tuncay AYDOĞAN

37 1122706037 ERCAN KARABULUT Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

38 1222705039 SENA NUR ÇEVİR Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

39 1322706022 MERT İHSAN ÖZFALAY Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

40 1422705029 NURİYE SARISOY Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

41 1422705312 SALEH YAGUBOV Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

42 1522705020 NURTEN ERDOĞAN Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

43 1522705038 CANKUT GENÇ Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

44 1522705049 AHMET MUHSİN KURT Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

45 1522705055 ARİF MUSTAFA YILMAZ Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

46 1522705318 BATUHAN CEYLAN Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

47 1522706011 OSMAN BERKAY EKİN Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Kubilay TAŞDELEN

48 1622705005 FATİH ÜLKÜ Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

49 1622705020 ÖMER FARUK BODUR Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

50 1622705023 İHSAN ALGÜR Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

51 1622705030 BUĞRA KAAN TOPALHAN Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

52 1622705034 SİNAN YAĞCIOĞLU Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

53 1622705041 FURKAN FATİH AKSAKAL Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

54 1622705043 BURAK ALTINTAŞ Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

55 1622705045 MERVE BÜŞRA AYIK Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ
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56 1622705052 GÖKHAN SUBAŞI Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

57 1622705062 NESRİN ŞAHİN Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

58 1622705068 BEYTULLAH KARAKAYA Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Kubilay TAŞDELEN

59 1622706007 KAZIM YENTÜR Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

60 1722705003 DİLEK SARIAYDIN Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

61 1722705015 MUHAMMET ÇOĞAL Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

62 1722705025 BEYZA URAL Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

63 1722705028 SÜLEYMAN UYSAL Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

64 1722705030 NURAY GÜMÜŞ Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

65 1722705031 SELMAN KIRCAER Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

66 1722705035 ATAKAN AYTAÇ Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

67 1722705040 ALİ DEMİRAY Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

68 1722705047 FURKAN AYDEMİR Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

69 1722705048 EBRAR SEHER ŞEN Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

70 1722705049 CANSU KAYA Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

71 1722705052 EZGİ GÜNGÖR Bitirme Tezi 2.Öğretim Prof. Dr. Tuncay AYDOĞAN

72 1722705057 YASİN ZENGİN Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

73 1722705061 ERCAN KAYA Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

74 1722705063 BERA MERT DALĞAR Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

75 1722705064 OZAN BALCI Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Kubilay TAŞDELEN

76 1722706006 ATAKAN TOPRAK Bitirme Tezi 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

77 1722706007 FUAT EREN Bitirme Tezi 2.Öğretim Doç. Dr. İsmail Serkan ÜNCÜ

78 1312706008 ÖZGÜR KARADANA EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

79 1412705026 MERVE AK EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

80 1512705033 HANDAN AYDIN EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Prof. Dr. Okan BİNGÖL

81 1512706003 YAKUP YADIRĞA EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

82 1712705004 MUSTAFA KEMAL ÖZADA EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Kubilay TAŞDELEN

83 1712705012 İBRAHİM ÇELİK EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

84 1712705019 MEHMETSAİT KALAYCI EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

85 1712705030 YASİN MOLLAKÖY EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

86 1712705044 MEHMET EMİN ÇELİK EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

87 1712705046 İREM AKAN EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuna GÖKSU

88 1712705059 YASİN VEYSEL VARLI EEM Projesi ve Tasarım 1.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN

89 1122706022 MEHMET SALİH GÖK EEM Projesi ve Tasarım 2.Öğretim Prof. Dr. Tuncay AYDOĞAN

90 1222706015 SEFA AKYÜZ EEM Projesi ve Tasarım 2.Öğretim Prof. Dr. Tuncay AYDOĞAN

91 1622705034 SİNAN YAĞCIOĞLU EEM Projesi ve Tasarım 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

92 1622705041 FURKAN FATİH AKSAKAL EEM Projesi ve Tasarım 2.Öğretim Doç. Dr. Ramazan ŞENOL

93 1722705035 ATAKAN AYTAÇ EEM Projesi ve Tasarım 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞENTÜRK

94 1722705040 ALİ DEMİRAY EEM Projesi ve Tasarım 2.Öğretim Prof. Dr. Abdülkadir ÇAKIR

95 1722705061 ERCAN KAYA EEM Projesi ve Tasarım 2.Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Remzi İNAN


